
  

 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХ  СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення №  1 
 

 

м. Мостиська                                                                від 22  листопада 2021 року 

 

 

Про  порядок денний ХХ сесії Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання, Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХХ сесії Мостиської міської ради VIII скликання , згідно 

з додатком 1. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради О.Макара. 

 

 

 

 
 

Міський голова                                                                                Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до рішення  

Мостиської міської ради 

від 22 листопада 2021 року № 1 

 

 

Порядок денний ХХ сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 

 
1.  Про порядок денний ХХ сесії Мостиської міської ради VIII скликання. 

2.  Про організацію та проведення конкурсу з вибору керуючої компанії індустріального парку 

«Мостиський Сухий Порт» 

3.  Про затвердження Положення про цільовий фонд Мостиської міської ради 

4.  Про затвердження Програми про використання коштів цільового фонду Мостиської міської ради 

на 2021-2022 роки 

5.  Про затвердження Положення про службове посвідчення посадових осіб виконавчих органів 

Мостиської міської ради 

6.  Про створення  Центру  професійного розвитку педагогічних працівників Мостиської міської ради 

Львівської області 

7.  Про затвердження Порядку проведення конкурсу на посаду директора та педагогічних працівників 

Центр  професійного розвитку педагогічних працівників Мостиської міської ради Львівської 

області  

8.  Про передачу огорожі з балансу відділу освіти, молоді та спорту міської ради на баланс МКП 

«Житловик». 

 

9.  Про  затвердження плану діяльності Мостиської міської ради з підготовки регуляторних актів на 

2022 рік 

10.  Про  внесення змін до Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг 

Мостиської міської ради на 2021 рік  

 

11.  Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 15 грудня 2017 року № 16 «Про ремонт 

житлових будинків комунальної власності Мостиської міської ради» 

 

12.  Про внесення змін до «Комплексної програми соціальної підтримки малозабезпечених верств 

населення Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2021-2023 роки» 

13.  Про внесення змін до «Програми забезпечення  придбання нагородних матеріалів та іміджевої 

продукції на 2021-2022роки» 
 

14.  Про передачу матеріальних цінностей 

 

15.  Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди комунального майна 

Мостиської міської ради у новій редакції 

 

16.  Про внесення змін до   Програми створення місцевої автоматизованої системи централізованого 

оповіщення Мостиської міської ради  на 2021 -2022 роки. 

17.  Про надання дозволу КНП «Мостиська міська лікарня» на списання автомобілів 

18.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу площею 0,30 га (кадастровий номер 

4622410100:17:000:0043) на території Мостиської міської ради та надання дозволу на виготовлення 

звіту з експертної грошової оцінки 



19.  Про виготовлення проекту землеустрою  по зміні цільового призначення земельної ділянки 

комунальної власності Мостиської міської ради наданої для ведення фермерського господарства 

під ведення особистого селянського господарства площею 21,6447 га (кадастровий номер 

4622410100:18:000:0133) на території Мостиської міської ради   

20.  Про виготовлення проекту землеустрою  по зміні цільового призначення земельної ділянки 

комунальної власності Мостиської міської ради наданої для ведення фермерського господарства 

під ведення особистого селянського господарства площею 10,00 га (кадастровий номер 

4622485200:05:000:0071) на території Мостиської міської ради   

21.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території по зміні цільового призначення 

земельної ділянки наданої для ведення особистого селянського господарства під розміщення та 

експлуатацію об’єктів дорожнього сервісу (будівництво придорожнього сервісу)  площею 0,20 га 

(кадастровий номер 4622485200:08:000:0077) в с.Пнікут, гр.Мисаковцю Віктору Ігоровичу 

22.  Про вилучення земельної ділянки площею 0,18 га наданої для ведення особистого селянського 

господарства в с. Твіржа, гр. Паславській Людмилі Ярославівні. 

23.  Про вилучення земельних ділянок площею 0,12 га, площею 0,1950 га, площею 0,1034 га та площею 

0,15 га наданих для ведення особистого селянського господарства в с. Буховичі, гр. Брицькому 

Богдану Васильовичу. 

24.  Про вилучення земельної ділянки, яка перебуває в постійному користуванні (ЛВ 30 від 1 серпня 

1995року) площею 0,60 га наданої для ведення особистого селянського господарства в с. 

Крукеничі, гр. Наконечному Роману Михайловичу. 

25.  Про вилучення земельної ділянки з користування площею 0,19 га в с.Крисовичі для ведення 

особистого селянського господарства, гр.Гірняку Роману Євстахійовичу 

26.  Про внесення змін в рішення Мостиської міської ради № 133 від 13 вересня 2021 року «Про 

надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської ради гр. Грицайко 

Наталії Олегівні», а саме доповнити висловом «площею 0,10 га». 

27.  Про внесення змін до рішення сесії Мостиської міської ради № 122 від 13 вересня 2021 року, «Про 

надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної для ведення 

особистого селянського господарства на території Мостиської міської ради» ,а саме доповнити 

висловом « площею 0,21 га» гр.Цимбал Надії Йосипівні. 

28.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  та 

передачі її оренду площею 0,03 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд (квартира) в м.Мостиська по вул.Івана Павла II,2/1, 

Мостиському відділенню товариства «Польської культури Львівщини» 

29.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,08 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд в м. Мостиська по вул. І. Полюя, 12, гр. Стислу Богдану Ярославовичу. 

30.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,10 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд в м. Мостиська по вул. Грінченка, 7, гр. Красуцькій Олені Володимирівні. 

31.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622487600:04:000:0231) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Яхимцю Василю Степановичу. 

32.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622487600:13:000:0017) для ведення особистого селянського 



господарства на території Мостиської міської ради, гр. Горбацю Тарасу Володимировичу. 

33.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622410100:14:000:0115) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Сідей Андрію Івановичу. 

34.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 1,50 га (кадастровий номер 4622486400:12:000:0085) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Качмарик Іванні Іванівні. 

35.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,9541 га (кадастровий номер 4622483900:10:000:0118) для ведення особистого 

селянського господарства на території Мостиської міської ради, гр. Заболітній Оксані 

Володимирівні. 

36.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622483600:09:000:0361) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Самоїлу Андрію Романовичу. 

37.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622485100:03:000:0247) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Возняку Андрію Андрійовичу. 

38.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с. Раденичі, гр. Гольцю 

Михайлу Михайловичу. 

39.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622483900:04:000:0083) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Духничу Володимиру Ярославовичу. 

40.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622481200:05:000:0055) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Квасниці Ларисі Станіславівні. 

41.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622481200:05:000:0055) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Квасниці Андрію Михайловичу. 

42.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622481200:05:000:0055) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Орфін Раїсі Михайлівні. 

43.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622481200:05:000:0055) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Щуру Андрію Олександровичу. 

44.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Судковичі, гр. Мальчишину 

Олегу Ігоровичу. 

45.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Судковичі, гр. Мальчишин 

Христині Ігорівні. 

46.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622410100:14:000:0115) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Дорошу Віталію Мироновичу. 



47.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622410100:14:000:0115) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Саламасі Галині Григорівні. 

48.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622410100:14:000:0115) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Саламасі Тарасу Ігоровичу  

49.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради, гр. Станішовській Галині Петрівні 

50.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622480200:04:000:0066) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Шульзі Юлії  Олександрівні 

51.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622480800:01:000:0001) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Гранат Вікторії Тарасівні 

52.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622481200:06:000:0059) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Грунику Ігорю Мироновичу 

53.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622410100:19:000:0031) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Кечуру Володимиру Григоровичу 

54.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622410100:19:000:0031) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Кечур Марії Вацлавівні 

55.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622484000:11:000:0066) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Гливці Віталію Богдановичу 

56.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622484000:11:000:0065) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Гливці Ользі Володимирівні 

57.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622485900:07:000:0266) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Романяк Людмилі Миколаївні 

58.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622486400:08:000:0087) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Дикій Юлії Зіновіївні 

59.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622485200:08:000:0041) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Буньо Андрію Олександровичу 

60.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 1,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Буховичі, гр. Лисик Галині 

Миколаївні 

61.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Ніговичі, гр. Помірко 



Степанії Григорівні 

62.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Ніговичі, гр. Помірко 

Михайлу Івановичу 

63.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Арламівська Воля, гр. 

Купиняку Ігорю Володимировичу 

64.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Арламівська Воля, гр. Дац 

Марії Григорівні 

65.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Арламівська Воля, гр. Дацу 

Мирославу Михайловичу 

66.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622483900:09:000:0041)  для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Кузмяку Віктору Андрійовичу 

67.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622483900:09:000:0041)  для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Федик Ользі Миколаївні 

68.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622483900:09:000:0041)  для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Телятинському Ігорю Романовичу 

69.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,9321 га (кадастровий номер 4622482800:11:000:0081)  для ведення особистого 

селянського господарства на території Мостиської міської ради, гр. Федів Світлані Євгеніївні                                                                                                                                                     

70.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради, гр. Березі Марії Володимирівні 

71.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622480800:01:000:0001) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Євець Лесі Василівні 

72.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622480800:01:000:0001) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Яремко Любі Юріївні 

73.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622480800:01:000:0001) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Шайферт Руслані Зіновіївні 

74.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622480800:01:000:0001) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Чміль Тетяні Зіновіївні 

75.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622480800:01:000:0001) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Паничу Юрію Степановичу 

76.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 



площею 2,00 га (кадастровий номер 4622410100:14:000:0115) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Мицяку Юрію Сергійовичу. 

77.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622484000:04:000:0006) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Орфін Діані Андріївні. 

78.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622486600:05:000:0073) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Замрію Юрію Романовичу. 

79.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622486600:05:000:0073) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Замрій Лілії Петрівні. 

80.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 1,20 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради, гр. Войтков Дороті Іванівні. 

81.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для ведення особистого селянського господарства в с. Мистичі, гр. Нуцковській 

Софії Омелянівні. 

82.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,1191 га, площею 0,1034 га та площею 0,1934 га для ведення особистого селянського 

господарства в с. Буховичі, гр. Брицькому Миколі Богдановичу. 

83.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,2450 га та площею 0,39 га для ведення особистого селянського господарства в с. 

Буховичі, гр. Брицькому Василю Богдановичу. 

84.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,42 га та площею 0,30 га для ведення особистого селянського господарства в 

с.Крукеничі, гр. Гусаковському Любомиру Романовичу. 

85.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,40 га та площею 0,10 га для ведення особистого селянського господарства на території 

Мостиської міської ради, гр. Захарку Андрію Олеговичу 

86.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,20 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради, гр. Курильцю Роману Дмитровичу 

87.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,08 га, площею 0,15 га для ведення особистого селянського господарства в с.Соколя, гр. 

Калужному Мирону Васильовичу 

88.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,30 га для ведення особистого селянського господарства в с.Соколя, гр. Чурі Марії 

Михайлівні 

89.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,40 га, площею 0,50 га, площею 0,50 га  для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр.Петик Надії Миронівні 

90.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,17 га, площею 0,08 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Соколя, 

гр.Петик Олександрі Михайлівні 



91.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,45 га, площею 0,15 га, площею 0,08 га  для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр.Бойко Юлії Василівні 

92.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,15 га для ведення особистого селянського господарства в с.Крукеничі, гр. Горішній Лілії 

Станіславівні 

93.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для ведення особистого селянського господарства в с.Мистичі, гр. Нуцковській  

Софії Омельянівні 

94.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для ведення особистого селянського господарства в с.Соколя, гр. Рожак Марії 

Даньківні 

95.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,08 га, площею 0,10 га, площею 0,10 га, площею 0,12 га для ведення особистого 

селянського господарства в с.Соколя, гр. Красіцкій Марії Ярославівні 

96.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,25 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради, гр. Кадилович Марії Казимирівні 

97.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,20 га, площею 0,65 га, площею 0,20 га, для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Жук Мирославі Іванівні 

98.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,35 га, площею 0,30 га, площею 0,44 га, площею 0,60 га, площею 0,30 га для ведення 

особистого селянського господарства на території Мостиської міської ради, гр. Бонку Ігорю 

Кириловичу 

99.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,13 га, площею 0,20 га, площею 0,22 га, для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Хитра Марії Михайлівні 

100.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,50 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради, гр. Андрушко Надії Миронівні 

101.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,16 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради, гр. Костику Богдану Івановичу 

102.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,62 га, площею 0,50 га, для ведення особистого селянського господарства на території 

Мостиської міської ради, гр. Костик Ганні Іванівні 

103.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,25 га, площею 0,24 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Буховичі, 

гр. Ковальському Василю Павловичу 

104.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,20 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Соколя, гр. Оршуляк 

Романії Романівні 

105.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Соколя, гр. Калиті Андрію 



Васильовичу 

106.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,20 га, площею 0,18 га, площею 0,40 га для ведення особистого селянського господарства 

в с.Арламівська Воля, гр. Місюку Федору Івановичу 

107.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,27 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Крукеничі, гр. Мельничок 

Ользі Антонівні 

108.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для ведення індивідуального садівництва в                    с. Годині, гр. Леушу 

Володимиру Ярославовичу. 

109.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для ведення індивідуального садівництва в с. Пнікут, гр. Мельнику Роману 

Васильовичу. 

110.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,02 га для ведення індивідуального садівництва в    м.Мостиська, гр. Зінько Оксані 

Ігорівні. 

111.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. Гасюковій Ганні 

Дмитрівні. 

112.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. Левіцькому 

Михайлу Михайловичу. 

113.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. Левицькій Євгенії 

Михайлівні. 

114.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. Явдику 

Володимиру Омельяновичу. 

115.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. Саїку Івану 

Миколайовичу. 

116.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. Кіперу Артуру 

Миколайовичу. 

117.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. Козак Марії 

Іванівні. 

118.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 



сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. Яксманицькому 

Андрію Миколайовичу. 

119.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. Кривяк Павліні 

Гаврилівні. 

120.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. Кутодович Євгенії 

Йосифівні, гр.Кустодович Мар’яну Мар’яновичу. 

121.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. Кумечко Дмитру 

Ярославовичу. 

122.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Сувалі Ользі 

Іванівні 

 

123.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Синюрі 

Володимиру Богдановичу 

 

124.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Костику Івану 

Івановичу 

 

125.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Приймі Василю 

Миколайовичу, гр.Приймі Володимиру Миколайовичу, гр.Приймі Руслану Миколайовичу 

 

126.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки площею 0,15 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Раденичі, гр. Гладкому Івану Івановичу. 

127.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення  земельної 

ділянки площею 0,25 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Раденичі по вул.Сонячна, гр. Савчак Любові Михайлівні. 

128.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення  земельної 

ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки площею 0,2072 га переданої для 

ведення особистого селянського господарства під будівництво і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд в с. Завада, гр. Данилко Галині Дмитрівні. 

129.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення  земельної 

ділянки площею 0,3577 га (кадастровий номер 4622410100:06:002:0817) для реконструкції будівлі 

(магазину) з добудовою нежитлових (складських) приміщень в м.Мостиська по вул.Залізнична,1-а, 

гр. Сайко Ірині Анатоліївні. 

130.  Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо об’єднання  земельних ділянок 

площею 8,6460 га (кадастровий номер 4622483900:10:000:0120), земельні ділянки запасу (земельні 

ділянки, які не надані у власність або користування громадянами чи юридичними особами) для 



іншого сільськогосподарського призначення на території Мостиської міської ради 

131.  Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної ділянки площею 0,2495 

га для будівництва індивідуального житлового будинку, господарських будівель та споруд в с. 

Раденичі, гр. Серняку Андрію Михайловичу. 

132.  Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної ділянки площею 0,25 га 

для будівництва індивідуального житлового будинку, господарських будівель та споруд в с. 

Крукеничі, гр. Миляну Василю Богдановичу. 

133.  Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної ділянки площею 0,0024 

га для будівництва індивідуального гаража в м. Мостиська по вул. Будзиновського, гр. Бать Тетяні 

Ігорівні. 

134.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачі її в оренду 

площею 2,2178 га (кадастровий номер 4622410100:06:001:0009) для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості (для обслуговування нежитлових будівель і споруд) в м.Мостиська по 

вул.Я.Мудрого,413-А, ТзОВ «Індустріальний Бізнес-Парк». 

135.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачі її в 

постійне користування площею 0,40 га (кадастровий номер 4622484600:01:009:0020) для 

будівництва та осбулуговування будівель громадських та релігійних організацій (для будівництва 

та обслуговування культової споруди (церкви)) в с.Малнів, РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ 

УКРАЇНСЬКОЇ ГРЕКО-КАТОЛИЦЬКОЇ ЦЕРКВИ СЕЛА МАЛНІВ МОСТИСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ. 

136.  Про затвердження  Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,0060 га 

(кадастровий номер 4622410100:01:003:0448) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

в м.Мостиська по вул.Зелена,2а з метою продажу у власність ,  гр. ТзОВ «Богдан», що становить  

15195 грн (п’ятнадцять тисяч сто дев’яносто п’ять гривень) 

137.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622410100:03:001:0141) в м. Мостиська, вул. Ліни Костенко, 5, гр. 

Подобінському Ігорю Євгенійовичу. 

138.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622481000:01:015:0029) в с. Годині по вул. Вербицького, 5, гр. Сидорко 

Галині Ярославівні.. 

139.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622481000:01:015:0026) в с. Годині по вул. Українки Лесі, 27, гр. Тимо 

Наталії Михайлівні.. 

140.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622481000:01:015:0016) в с. Годині по вул. Українки Лесі, 31, гр. Півовару 

Миколі Михайловичу.. 

141.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,15 га 

(кадастровий номер 4622481200:17:000:0016) в с. Гостинцеве, урочище «Під Твіржою», гр. Каптюг 

Василині Богданівні.. 

142.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,25 га 

(кадастровий номер 4622485200:06:000:0078) в с. Пнікут, вул. Гірна, гр. Чурило Ришарді 

Владиславівні.. 

143.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622481000:01:015:0030) в с. Годині. вул. Шевченка Тараса, 33, гр. Костевці 

Ганні Михайлівні.. 

144.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,25 га 

(кадастровий номер 4622483600:10:006:0011) в с. Воля Садківська, вул. Сонячна, 11, гр. 

Данчівському Степану Андрійовичу.. 

145.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622410100:03:001:0145) в м. Мостиська, вул. Героїв Майдан, 15, гр. 

Підцерковному Андрію Андрійовичу.. 

146.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,15 га 

(кадастровий номер 4622481000:01:010:0051) в с. Годині, гр. Чижовському Роману 

Олександровичу.. 

147.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622481000:01:015:0011) в с. Годині по вул. Шевченка Тараса, 27, гр. Яцулі 

Василю Степановичу.. 

148.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,15 га 

(кадастровий номер 4622481200:13:017:0063) в с. Гостинцеве, гр. Петриченко Оксані Євгенівні.. 

149.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622410100:03:001:0146) в м. Мостиська, вул. Котляренка, 5, гр. Буксі Олегу 

Юрійовичу.. 

150.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,06 га 

(кадастровий номер 4622410100:03:001:0143) в м. Мостиська, вул. Федьковича, 5, гр. Мигалю 

Петру Степановичу. 

151.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,25 га 

(кадастровий номер 4622481200:13:019:0290) в с. Гостинцеве, вул. Шевченка, гр. Ясінській Юлії 

Юріївні. 

152.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,25 га 

(кадастровий номер 4622481200:13:019:0293) в с. Гостинцеве, вул. Шевченка, гр. Ясінському 

Юрію Степановичу. 

153.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622481000:01:015:0031) в с.Годині по вул.Шевченка Тараса, 11, гр. Дорику 

Андрію Михайловичу. 



154.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622410100:03:001:0148) в м.Мостиська по вул.Героїв Майдану, 13, гр. 

Харашу Олегу Романовичу. 

155.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622410100:03:001:0149) в м.Мостиська по вул.Героїв Майдану, 19, гр. 

Осідачу Ігорю Володимировичу. 

156.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,20 га 

(кадастровий номер 4622410100:17:000:0039) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Живко Настасії Ігорівні. 

157.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622484000:08:000:0052) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Мазуру Яну Івановичу. 

158.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,16 га 

(кадастровий номер 4622410100:06:003:0063) для ведення особистого селянського господарства в 

м. Мостиська в р-ні вул. Я. Мудрого, гр. Коломойцю Володимиру Олександровичу. 

159.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,50 га 

(кадастровий номер 4622484600:02:003:0040) для ведення особистого селянського господарства в 

с. Дубинки, гр. Костереві Михайлу Івановичу. 

160.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,20 га 

(кадастровий номер 4622410100:10:001:0639) для ведення особистого селянського господарства в 

м. Мостиська, вул. Шевченка, гр. Дорош Мар’яні Євгенівні. 

161.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,20 га 

(кадастровий номер 4622410100:12:001:0014) для ведення особистого селянського господарства в 

м. Мостиська в р-ні вул. Рудниківська, гр. Козак Марії Едвардівні. 

162.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2037 га 

(кадастровий номер 4622487600:08:004:0014) для ведення особистого селянського господарства в 

с. Черневе, гр. Бонк Мар’яні В’ячеславівні. 

163.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0847 га 

(кадастровий номер 4622487600:03:009:0061) для ведення особистого селянського господарства в 

с. Старява, гр. Кульматицькій Марії Іванівні. 

164.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,07 га 

(кадастровий номер 4622484600:01:007:0034)в с. Малнів, урочище «Стависько», площею 0,23 га 

(кадастровий номер 4622484600:01:004:0058)в с. Малнів, урочище «За Данивком», площею 0,19 га 

(кадастровий номер 4622484600:01:007:0035)в с. Малнів для ведення особистого селянського 

господарства, гр. Гусяк Любові Михайлівні. 

165.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622486600:05:000:0111) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Денисик Галині Михайлівні. 

166.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,21 га 

(кадастровий номер 4622486600:12:005:0011), площею 0,1725 га(кадастровий номер 

4622486600:12:006:0011) для ведення особистого селянського господарства в с. Мистичі, гр. 

Мочерад Олександрі Григорівні. 

167.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622485100:03:000:0248) для ведення особистого селянського господарства на 



території Мостиської міської ради, гр. Колачу Михайлу Івановичу. 

168.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622485100:04:000:0120) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Мацану Юрію Васильовичу. 

169.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,60 га 

(кадастровий номер 4622487600:11:000:0209) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Станчаку Івану Михайловичу. 

170.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,25 га 

(кадастровий номер 4622484600:05:002:0054) для ведення особистого селянського господарства в 

с. Мелешки, урочище « Застави», гр. Смерику Ярославу Івановичу. 

171.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622483900:09:000:0036) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Кошик Марії Володимирівні. 

172.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,11 га 

(кадастровий номер 4622484600:05:002:0069), площею 0,64 га (кадастровий номер 

4622484600:05:001:0076), площею 0,13 га (кадастровий номер 4622484600:05:001:0078) та площею 

0,22 га (кадастровий номер 4622484600:05:002:0074) для ведення особистого селянського 

господарства в с. Мазури, гр. Федаку Михайлу Степановичу. 

173.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622481200:08:000:0035) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Баб’яку Оресту Богдановичу. 

174.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622481200:08:000:0036) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Щупаку Василю Ігоровичу. 

175.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622481200:08:000:0037) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Лосик Лілії Андріївні. 

176.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622410100:19:000:0045) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Цюженьскій Антоніні Михайлівні. 

177.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622483900:04:000:0084) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Михалойко Любові Василівні. 

178.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0589 га 

(кадастровий номер 4622481200:17:000:0017) для ведення особистого селянського господарства в 

с. Гостинцеве, урочище «За Купиняком», гр. Шуп’яній Ярославі Федорівні. 

179.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,15 га 

(кадастровий номер 4622485200:01:005:0001), площею 0,15 га (кадастровий номер 

4622485200:01:002:0004) та площею 0,22 га (кадастровий номер 4622485200:01:006:0001) для 

ведення особистого селянського господарства в с. Буховичі, гр. Телятинському Тарасу 

Володимировичу. 

180.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,50 га 

(кадастровий номер 4622487600:11:000:0207) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Федевичу Михайлу Михайловичу. 

181.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4599 га 



(кадастровий номер 4622487600:11:000:0172) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Дякунчаку Богдану Михайловичу. 

182.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,50 га 

(кадастровий номер 4622480800:06:001:0003) для ведення особистого селянського господарства в 

с. Берегове, гр. Дац Люсі Володимирівні. 

183.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622483900:09:000:0038) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Сулимі Оксані Володимирівні. 

184.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622483600:08:000:0318) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Нестору Володимиру Олеговичу. 

185.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622483600:08:000:0319) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Нестор Олені Іванівні. 

186.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622486600:12:006:0008), площею 0,18 га (кадастровий номер 

4622486600:12:003:0004), площею 0,20 га (кадастровий номер 4622486600:12:007:0007), площею 

0,05 га (кадастровий номер 4622486600:12:006:0010), площею 0,12 га (кадастровий номер 

4622486600:12:006:0009) для ведення особистого селянського господарства в с. Мистичі, гр. 

Полюзі Наталії Андріївні. 

187.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3716 га 

(кадастровий номер 4622484600:03:002:0039) для ведення особистого селянського господарства в 

с. Загорби, гр. Хомік Катерині Федорівні. 

188.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,25 га 

(кадастровий номер 4622484600:05:002:0043) для ведення особистого селянського господарства в 

с. Мелешки, урочище «Застави», гр. Козовій Параскевії Григорівні. 

189.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,13 га 

(кадастровий номер 4622482800:22:011:0008) та площею 0,38 га (кадастровий номер 

4622482800:22:011:0007) для ведення особистого селянського господарства в с. Зав’язанці, гр. 

Гірняку Андрію Михайловичу. 

190.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,30 га 

(кадастровий номер 4622483900:03:003:0005) та площею 0,27 га (кадастровий номер 

4622483900:03:003:0004) для ведення особистого селянського господарства в с. Чишки, гр. Кізлик 

Марії Стефанівні. 

191.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,20 га 

(кадастровий номер 4622484600:05:002:0029) для ведення особистого селянського господарства в 

с. Мазури, гр. Порило Ользі Юліанівні. 

192.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0150 га 

(кадастровий номер 4622410100:03:002:0498) для ведення особистого селянського господарства в 

м. Мостиська в р-ні вул. Сахарова, гр. Буриш Марії Тадеушівні. 

193.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,20 га 

(кадастровий номер 4622482800:28:001:0015) для ведення особистого селянського господарства в 

с. Топільниця, гр. Зінченко Наталії Іванівні. 

194.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,15 га 

(кадастровий номер 4622486600:01:014:0014) та площею 0,21 га (кадастровий номер 

4622486600:01:010:0009) для ведення особистого селянського господарства в с. Стоянці, гр. Шибці 



Роману Івановичу. 

195.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622485200:05:000:0090) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Бегені Василю Михайловичу. 

196.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622484600:01:011:0041) для ведення особистого селянського господарства в 

с. Малнів, гр. Гусяку Івану Михайловичу. 

197.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,16 га 

(кадастровий номер 4622483600:10:003:0012), площею 0,23 га (кадастровий номер 

4622483600:10:007:0010), площею 0,11 га (кадастровий номер 4622483600:10:007:0011) для 

ведення особистого селянського господарства в с. Воля-Садківська, гр. Ліпецькому Івану 

Івановичу. 

198.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,05 га 

(кадастровий номер 4622410100:02:001:0049) для ведення особистого селянського господарства в 

м. Мостиська, гр. Вітику Миколі Володимировичу. 

199.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622486600:10:000:0091) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Петегеричу Дмитру Богдановичу. 

200.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622483900:09:000:0040) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Кулію Володимиру Теодозійовичу. 

201.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622480200:04:000:0065) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Шоту Василю Михайловичу. 

202.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622480200:04:000:0068) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Сайко Ірині Василівні. 

203.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622480200:04:000:0067) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Сайку Андрію Андрійовичу. 

204.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,60 га 

(кадастровий номер 4622487600:13:000:0028) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Горбацю Володимиру Івановичу. 

205.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,12 га 

(кадастровий номер 4622486600:01:010:0010), площею 0,20 га (кадастровий номер 

4622486600:01:014:0015) для ведення особистого селянського господарства в с. Стоянці, гр. Бобко 

Галині Антонівні. 

206.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,0787 га 

(кадастровий номер 4622481200:01:006:0038) в с. Підгать, вул. Миру, та площею 0,11 га 

(кадастровий номер 4622481200:01:010:0056) в с. Підгать, вул. Шкільна, для ведення особистого 

селянського господарства, гр. Крив’яку Богдану Богдановичу. 



207.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,31 га 

(кадастровий номер 4622483600:10:006:0009), площею 0,2271 га (кадастровий номер 

4622483600:10:007:0756) та площею 0,2731 га (кадастровий номер 4622483600:10:006:0010) для 

ведення особистого селянського господарства в с. Воля Садківська, гр. Яремко Богдані Степанівні. 

208.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,16 га 

(кадастровий номер 4622481200:01:010:0057), площею 0,11 га (кадастровий номер 

4622481200:01:009:0044) для ведення особистого селянського господарства в с. Підгать, гр. 

Левецькій Ганні Володимирівні. 

209.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,60 га 

(кадастровий номер 4622486600:01:002:0006), площею 0,2223 га (кадастровий номер 

4622486600:01:001:0003), площею 0,50 га (кадастровий номер 4622486600:01:002:0007) для 

ведення особистого селянського господарства в с. Стоянці, гр. Бардин Галині Осипівні. 

210.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,15 га 

(кадастровий номер 4622486400:06:000:0047) для ведення особистого селянського господарства в 

с.Крив’яки, гр. Криворуці Олександрі Миронівні. 

211.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,2248 га 

(кадастровий номер 4622483900:07:000:0122) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Кучу Андрію Йосиповичу. 

212.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,08 га 

(кадастровий номер 4622487600:03:006:0023), площею 0,15 га (кадастровий номер 

4622487600:03:008:0044), площею 0,30 га (кадастровий номер 4622487600:03:001:0041)  для 

ведення особистого селянського господарства в с.Старява, гр. Турчин Марії Василівні. 

213.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,0915 га 

(кадастровий номер 4622486600:01:004:0005), площею 0,20 га (кадастровий номер 

4622486600:01:002:0005), площею 0,10 га (кадастровий номер 4622486600:01:004:0008)  для 

ведення особистого селянського господарства в с.Стоянці, гр. Бутрак Софії Михайлівні. 

214.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622486600:13:000:0227) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Замчалі Тетяні Андріївні. 

215.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622486600:13:000:0228) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр. Замчалі Ростиславу Ігоровичу. 

216.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622480800:02:001:0001) для ведення особистого селянського господарства в 

с.Заріччя, гр. Лучечко Евеліні Андріївні. 

217.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,20 га 

(кадастровий номер 4622486600:12:007:0009), площею 0,1756 га (кадастровий номер 

4622486600:12:006:0012), площею 0,15 га (кадастровий номер 4622486600:12:005:0012)  для 

ведення особистого селянського господарства в с.Мистичі, гр. Пилип’яку Миколі Йосифовичу. 

218.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства  площею 2,00 га (кадастровий номер 

4622480200:01:014:0048) в с. Арламівська Воля, гр. Купиняк Ользі Петрівні. 

 

219.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства  площею 0,1180 га (кадастровий номер 

4622480800:06:003:0043) в с. Берегове, гр. Баля Юрію Миколайовичу. 

 



220.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства  площею 0,4561  га (кадастровий номер 

4622481200:14:000:0075) на території Мостиської міської ради, гр. Волошин Наталії 

Володимирівні. 

 

221.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства  площею 0,0819  га (кадастровий номер 

4622487600:11:000:0213) на території Мостиської міської ради, гр. Мороз Ірині Ярославівні. 

 

222.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства  площею 0,35  га (кадастровий номер 

4622410100:05:001:0063) в м.Мостиська, гр. Наконечній Марії Ігорівні. 

 

223.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,07 га 

(кадастровий номер 4622486600:01:004:0007) для індивідуального садівництва с. Стоянці, гр. Клок 

Марії Антонівні. 

224.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,12 га 

(кадастровий номер 4622410100:05:001:0086) для індивідуального садівництва м. Мостиська, гр. 

Корецькому Любомиру Олеговичу. 

225.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0024 га 

(кадастровий номер 4622410100:03:002:0497) для будівництва індивідуального гаража, в м. 

Мостиська, вул. Грушевського, гр. Вовку Василю Івановичу. 

226.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0030 га 

(кадастровий номер 4622410100:01:003:0454) для будівництва індивідуального гаража, в м. 

Мостиська, вул. Маковея, 4/1, гр. Гринчуку Андрію Богдановичу. 

227.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0024 га 

(кадастровий номер 4622410100:02:003:0109) для будівництва індивідуального гаража, в м. 

Мостиська, вул. 16 Липня, гр. Романову Володимиру Михайловичу. 

228.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1068 га по 

зміні цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого селянського 

господарства під будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд в с. Завада, гр. Чех-Олексів Марті Богданівні та гр. Олексіву Юрію Андрійовичу. 

229.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0875 га по 

зміні цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого селянського 

господарства під будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд в м. Мостиська, гр. Куц Марії Казимирівні. 

230.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні цільового 

призначення земельної ділянки площею 0,25 га (кадастровий номер 4622485200:02:013:0006), 

наданої для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в с.Пнікут по вул. Миру,42, гр. Горалю Павлу 

Михайловичу. 

231.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622483900:03:005:0006) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Чишки, вул. Грабовського П., 60, гр. Андрушку Роману Євгеновичу. 

232.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622484600:04:001:0042) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Мелешки, вул. Широка, 82, гр. Мелешку Олегу Ярославовичу. 

233.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 



земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1575 га (кадастровий номер 

4622483900:03:002:0021) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Чишки, вул. Грабовського, 94, гр. Пшигроцкому Михайлу 

Володимировичу. 

234.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2050 га (кадастровий номер 

4622486600:12:004:0011) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Мистичі, вул. Клубна, 89, гр. Мочерад Олександрі Григорівні. 

235.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2075 га (кадастровий номер 

4622486400:09:002:0047) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Соколя, вул. Центральна, 17, гр. Оршуляк Романії Романівні. 

236.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622486400:09:006:0019) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Соколя, вул. Центральна, 31, гр. Чурі Марії Михайлівні. 

237.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622487600:03:004:0009) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Старява, вул. Б.Лепкого, 49, гр. Каранько Марії Михайлівні. 

238.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,13 га (кадастровий номер 

4622480200:01:015:0007) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Арламівська Воля, вул. Березівка, 28, гр. Іванчуку Андрію Омеляновичу. 

239.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер 

4622486400:09:006:0028) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Соколя, вул. Центральна, 9-а, гр. Курильцю Роману Дмитровичу. 

240.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,22 га (кадастровий номер 

4622486600:01:013:0009) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Стоянці, вул. Зелена, 103, гр. Панейку Івану Івановичу. 

241.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622484600:03:002:0038) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Загорби, вул. Вишнева, 11, гр. Хомік Катерині Федорівні. 

242.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2257 га (кадастровий номер 

4622483900:03:002:0020) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Чишки по вул. Грабовського П., 70 А, гр. Філю Івану Станіславовичу. 

243.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622484500:08:001:0007) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Рожаки, вул. Зелена, 13, гр. Рожак Ганні Степанівні. 

244.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622484000:14:002:0028) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 



будівель та споруд в с. Липники, вул. Лесі Українки, 17, гр. Росоловській Галині Іванівні. 

245.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0602 га (кадастровий номер 

4622488900:02:007:0003) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Судковичі, вул. Бічна, 12, гр. Грех Оксані Володимирівні. 

246.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1824 га (кадастровий номер 

4622483600:07:014:0096) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Крукеничі, вул. Л. Українки, 4а, гр. Мельниченко Наталії Михайлівні. 

247.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1813 га (кадастровий номер 

4622486900:05:004:0058) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Твіржа, вул. Центральна, 49, гр. Мазур Євгенії Іванівні. 

248.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0667 га (кадастровий номер 

4622486900:05:004:0057) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Твіржа, вул. Центральна, 55а, гр. Ковтун Христині Богданівні. 

249.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2106 га (кадастровий номер 

4622485200:01:013:0023) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Буховичі, вул. Зелена, 70, гр. Сваволі Богданні Федорівні. 

250.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0971 га (кадастровий номер 

4622410100:01:002:0271) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в м. Мостиська, вул. Зелена, 17, гр. Сокульській Клавдії Данилівні. 

251.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1963 га (кадастровий номер 

4622484000:15:001:0007) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Стрілецьке, вул. Зелена, 64, гр. Матушу Казимиру Йосифовичу. 

252.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1737 га (кадастровий номер 

4622485100:08:002:0004) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Підліски по вул. Пасічна, 23, гр. Щеп’як Ориславі Анатоліївні. 

253.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622484000:14:001:0013) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Липники по вул.С.Руданського,13, гр. Цюпак Ірені Степанівні. 

254.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,19 га (кадастровий номер 

4622487600:08:006:0011) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Черневе по вул.Шашкевича, 16, гр. Тропаку Мар’яну Семеновичу. 

255.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер 

4622486600:01:001:0004) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Стоянці по вул.Зелена,55, гр. Бардин Галині Осипівні. 

256.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 



земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,20 га (кадастровий номер 

4622481200:01:007:0037) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Підгать по вул.С.Руданського, 2, гр. Левецькій Ганні Володимирівні. 

257.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,20 га (кадастровий номер 

4622410100:04:002:0075) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в м.Мостиська по вул.Вишнева,49, гр. Боровській Лілії Ярославівні. 

258.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,20 га (кадастровий номер 

4622486400:03:004:0006) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Крив’яки по вул.Фаріони,3, гр. Криворуці Олександрі Миронівні. 

259.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622485200:01:011:0017) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Буховичі по вул.Жовтнева,6, гр. Макару Роману Євгеновичу. 

260.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер 

4622410100:10:002:0231) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в м.Мостиська по вул.Стрілецька, 95, гр. Щиху Йосипу Броніславовичу. 

261.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622486600:01:004:0004) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Стоянці по вул.Зелена,4, гр. Бутрак Софії Михайлівні. 

262.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622484000:15:001:0008) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Стрілецьке по вул.Зелена,36, гр. Зьоберу Станіславу Альфонсовичу. 

263.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622484000:13:001:0009) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Добощівка по вул.Польова,25, гр. Романів Стефанії Володимирівні. 

264.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622482800:22:006:0005) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Зав’язанці по вул.Нова, 1, гр. Сабату Ярославу Петровичу. 

265.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1744 га (кадастровий номер 

4622480800:06:002:0029) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Берегове по вул.Центральна,44, гр.Степаняк Богдані Михайлівні 

266.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1919 га (кадастровий номер 

4622480800:06:003:0044) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Берегове по вул.Центральна, 66, гр.Баля Юрію Миколайовичу 

267.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2290 га (кадастровий номер 

4622485200:02:010:0019) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 



будівель та споруд в с.Пнікут по вул.Садова, 21, гр.Миляну Казимиру Миколайовичу 

268.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0720 га (кадастровий номер 

4622410100:03:002:0503) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в м.Мостиська по вул.Шухевича,10, гр.Стецині Галині Степанівні 

269.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622481000:01:002:0030) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Годині по вул.Л.Курбаса,20, гр.Данилишин Ірині Петрівні 

270.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1702 га (кадастровий номер 

4622484600:08:000:0064), площею 0,6034 га (кадастровий номер 4622484600:08:000:0017) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. 

Венгрин Катерині Григорівні 

271.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,4226 га (кадастровий номер 

4622484600:09:000:0391), площею 0,2538 га (кадастровий номер 4622484600:09:000:0383) та 

площею 0,4294 га (кадастровий номер 4622484600:09:000:0415) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. Жук Ганні Іванівні 

272.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,3399 га (кадастровий номер 

4622484600:07:000:0168) та площею 0,6480 га (кадастровий номер 4622484600:09:000:0443) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. 

Приймі Павліні Степанівні. 

273.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,6905 га (кадастровий номер 

4622486600:11:000:0055) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр. Замрію Андрію Михайловичу. 

274.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,1771 га (кадастровий номер 

4622481200:07:000:0053) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр. Яремко Марії Дмитрівні. 

275.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,8665 га (кадастровий номер 

4622482800:10:000:0126) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр. Добрій Іванні Василівні. 

276.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,6142 га (кадастровий номер 

4622484600:08:000:0052), площею 0,2918 га (кадастровий номер 4622484600:08:000:0037) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. 

Венгрину Миколі Григоровичу. 

277.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1381 га (кадастровий номер 

4622483600:08:000:0320), площею 1,8054 га (кадастровий номер 4622483600:01:000:0119) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр. 

Созанській Марії Мар’янівні 



278.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,4731 га (кадастровий номер 

4622482800:19:000:0063), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр. Мачишин Надії Юріївні 

279.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,7610 га (кадастровий номер 

4622482800:18:000:0090), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр. Голосній Стефанії Андріївні 

280.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,2114 га (кадастровий номер 

4622482800:17:000:0048), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр. Строгушу Михайлу Олексійовичу, гр.Строгушу Андрію 

Михайловичу, гр.Строгушу Івану Михайловичу, гр.Строгушу Олегу Михайловичу, гр.Строгушу 

Михайлу Михайловичу, гр.Галах Тетяні Михайлівні 

281.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,4121 га (кадастровий номер 

4622482800:22:000:0027), площею 0,7063 га (кадастровий номер 4622482800:22:000:0107) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Козбур Марії Петрівні 

 

 

Секретар ради                                                                     Олег МАКАР 


